UNIVERSITETI I ARTEVE
FAKULTETI I MUZIKES

MASTER VITI AKADEMIK 2021-2022

PERIUDHA E PROVIMEVE 05 - 30 SHTATOR

Viti i paré Bachelor, Programi i studimit KMD

Nr. Lénda Ora Data Komisionet Studio

1 |Kompozicion 9.00 |29 Shtator 2022 E. Sina, A. Peci. A. Naci Studio
Shkrim dhe Metodika e Punés

2 |[Studimore (Muzikologji) 11.00 |15 Shtator 2022 M. Tershana, M.Hala,A.Papa, [Studio

3 |Psikologji Arti 9.00 |21 Shtator 2022 E. Rapti, E. Rushiti, A.Papa Studio

4 |Harmoni (pjesa LII) 9.00 |19 Shtator 2022 E. Sina, A.Brahimi, E. Mullaj  |Studio
Teoria e Muzikés dhe e Solfezhit

5 |(me shkrim) 9.00 |15 Shtator 2022 L. Treska, A. Buli, A.Brahimi |Studio
Teoria e Muzikés dhe e Solfezhit
(me goje) 9.00 |16 Shtator 2022 L. Treska, A. Buli, A.Brahimi |Studio

6 |Instrumentacion 9.00 |26 Shtator 2022 A. Cekici, L. Mullaj, A. Papa  |Studio

7 |Gjuhé e huaj (Anglisht) 9.00 |23 Shtator 2022 Laze, Selita, Alushani Studio
Viti i dyté Bachelor, Programi i studimit KMD

Nr. Lénda Ora Data Komisionet Studio

1 [Kompozicion 9.00 |29 Shtator 2022 E. Sina, N.Kraja, E. Buharaja  [Studio
Teoria e Muzikés dhe e Solfezhit

2 |(me shkrim) 9.00 |15 Shtator 2022 L. Treska, A. Buli, A.Brahimi |Studio
Teoria e Muzikés dhe e Solfezhit
(me goje) 9.00 |16 Shtator 2022 L. Treska, A. Buli, A.Brahimi |Studio

3 |Lexim Partiture 9.00 |14 Shtator 2022 A. Buli, E. Rushiti, A. Papa Studio

Kapxhiu,M.Kongo,Kilica
4 |Piano Sekondare 9.00 |28 Shtator 2022 M.Balliu, Tare, Kaginari, Studio
H.Zacharian, E.Mulla,
5 |Harmoni e shek. XX-té 9.00 19 Shtator 2022 A Bajraktari Studio
' H.Zacharian, E.Mulla,
6 |Harmoni pj.II1 5.00 |20 Shtator 2022 A Bajraktari Studio
7 |Orkestracion 9.00 |21 Shtator 2022 A. Cekici, E. Mullaj, A. Papa  |Studio




8 {Kontrapunt stil i ngushté 9.00 |30 Shtator 2022 D. Cene, A. Naci, A, Cekici Studio
9 |Shkrim Muzikor III 10,00 {15 Shtator 2022 A. Naci, A, Cekici, V. Xoxe Studio
Z. Shuteriqi, N.Kraja, E.
10 [Histori Muzike 9.00 |22 Shtator 2022 Rushiti Studio
11 (Analizé e formav e Muzikore 10.00 |27 Shtator 2022 H.Sina, A. Brahimi, J. Xhani Studio
12 |Hyrje né Muzikologji sistemantike] 12.00 [30 Shtator 2022 D. Cene, A. Naci, A. Cekici Studio
Viti i treté Bachelor, Programi i studimit KMD
Nr. Lénda Ora Data Komisionet Studio
E. Sina, N.Kraja, P.Vorpst, H.
1 |Kompozicion Diplome 900 |29 Shtator 202? Zacharian, . Cene Studio
2 |Muzikologji Diplome 10.00 |29 Shtator 2022 Z. Shuterigi, H. Sina, F.Hysi Studio
3 |Hyrje né Etnomuzikologji 12.00 |13 Shtator 2022 D. Cene, A. Naci, A. Cekici Studio
4 |Kontrapunt stil i Hré 9.00 |26 Shtator 2022 Sh.Kushta, D. Cene, P.Vorpsi, |Studio
5 |Estetika ¢ Muzikés 9.00 |21 Shtator 2022 Buharaja, Térshana, Mulla Studio
Viti i par& Master, Programi i studimit KMD/MESUESY
Nr. Lénda Ora Data Komisionet Studio
E. Sina, N.Kraja, A. Naci,
1 |Kompozim dhe Mésuesi 9.00 |29 Shtator 2022 P.Vorpsi, D.Cene Studio
2 |Muzikologji dhe Mésuesi 10.00 |29 Shtator 2022 Z. Shuteriqi, F.Hysi,E.Ballgjati |Studio
Teorité e t& nxénit dhe menaxhim N.Mehmeti, M.Tershana,
3 |klase 11.00 |19 Shtator 2022 S.Agolli Studio
Historia e muzikés VI (gjysmall e Z. Shuteriqi, N.Kraja, E.
4 |[shek.XX) 9.00 (22 Shtator 2022 Rushiti Studio
5 |Metodologji e mésimdhénies 10.00 |16 Shtator 2022 M.Hala, E.Rapti, E.Meniko, Studio
Semiotika dhe semantika E.Buharaja, P.Vorpsi,
6 |muzikore 11.00 |21 Shtator 2022 M.Térshana, Studio
Instrumentacion Orkestracion
7 |Bande 11.00 |15 Shtator 2022 A. Licaj, E. Mullaj, K. Sopiqoti |Studio




Viti i dyté Master, Programi i studimit KMD/MESUESI

Nr. Lénda Ora Data Komisionet Studio
E. Sina, N.Kraja,
H.Zacharian,P. Vorpsi, D.Cene,
1 |Diplomé Kompozim dhe Mésuesi 9.00 {29 Shtator 2022 A. Peci, A. Naci Studio
Diplomé Muzikologji dhe Z. Shuteriqi, H. Sina,
2 |Mésuesi 10.00 |29 Shtator 2022 F Hysi,E Ballgjati, M.Kumbe  {Studic
3 |Teknikat e Kompozimit II 9.00 |30 Shtator 2022 Shupo, Mullaj, Sukulli Studio
Historia e Estetikes (studim i E.Buharaja, P.Vorpsi,
4 |thcliuar) 12.00 |21 Shlator 2022 M.Térshana, Studio
Shkrim Muzikor LII (Paleografia
5 {Peréndimore dhe Bizantine) 11,00 {20 Shtator 2022 M. Kumbe, L. Treska, V. Xoxe [Studio
6 |Arranzhim dhe Kompozim 12,00 {20 Shtator 2022 G.Rushi, AKongo, V.Prodani |Studio
Teorité e té nxénit dhe menaxhim N.Mehmeti, M.Tershana,
7 |klase 11.00 |19 Shtator 2022 S.Agolli Studio
Viti i paré Bachelor, Programi i studimit Pedagogji
Nr. Lénda Ora Data Komisionet Studio
E. Rapti, M. Tershana, E.
I |Hyrje ne Psikologn 11.00 |21 Shtator 20222 Rushiti Studio
2 |Kontrapunt 11.00 |12 Shtator 2022 D.Cene, A Nagi, A.Cekici Studio
E. Buharaja, E. Mullaj, A.
3 |Harmoni 9.00 |19 Shtator 2022 Bajraktari Studio
4 |Histori Muzike 9.00 |22 Shtator 2022 N. Kraja, E. Rushiti, B.Alliu  |Studio
Teoria e Muzikés dhe e Solfezhit
5 |(me shkrim) 9.00 |15 Shtator 2022 L. Treska, A. Buli, A.Brahimi |Studio
Teoria e Muzikés dhe e Solfezhit
6 |(me goje) 9.00 |16 Shtator 2022 L. Treska, A. Buli, A Brahimi |Studio
7 |Lexim Partiture 9.00 |14 Shtator 2022 A. Buli, E. Rushiti, A. Papa Studio
8 jInstrumentacion 9.00 |26 Shtator 2022 A. Cekici, E. Mullaj, A. Papa  |Studio
F.Keta, M.Kongo,Kilica
M.Balliu, Tare,
9 |Piano Sekondare 9.00 (28 Shtator 2022 Kaginari,Kapxhiu, Studio
10 |Analizé e formave Muzikore 10.00 |27 Shtator 2022 H.Sina, J.Xhani, K. Sopiqoti  |Studio
11 |Gjuhe e huaj (Frengjisht) 11.00 (20 Shtator 2022 E.Selita,Laze, Alushani Studio
12 |Gjuhé e hugj (Anglisht) 9.00 (23 Shtator 2022 Laze, Selita, Alushani Studio
13 |Shkrim Muzikor né PC 10.00 |16 Shtator 2022 Kraja,Mulla, Prodani Studio




Viti i dyté Bachelor, Programi i studimit Pedagogiji

Nr. Lénda Ora Data Komisionet Studio
1 |Stil Gjuhésor dhe Letrar 9.00 |16 Shtator 2022 Térshana, E.Rushiti, A Papa Studio
2 |Kontrapunt 10.00 |12 Shtator 2022 Sh. Kushta, D. Cene, A.Ceki¢i [Studio

Aftesim né Informacion .00 |30 Shtator 20222 Térshana, E.Rushiti, A.Papa Studio
E. Buharaja, E. Mullaj, P.
4 |Harmoni 11.00 |19 Shtator 2022 Vorpsi Studio
5 |Didaktiké 10.00 |20 Shtator 2022 E. Binjaku, E. Rushiti, V. Xoxe |Studio
6 [Orkestracion 9.00 |21 Shtator 2022 A. Cekici, E. Mullaj, V. Prodani |Studio
Teoria e Muzikés dhe e Solfezhit
7 {(me shkrim) 9.00 |15 Shtator 2022 L. Treska, A. Buli, A.Brahimi |Studio
Teoria ¢ Muzikés dhe e Solfezhit
8 |(me goje) 9.00 |16 Shtator 2022 L. Treska, A. Buli, A.Brahimi {Studio
9 |Lexim Partiture 9.00 {26 Shtator 2022 A. Buli, E. Rushiti, A. Papa Studic
F.Keta, M.Kongo Kilica
M. Balliu, Tare,
10 |Piano Sckondarc 9.00 |28 Shtalor 2022 Kacinari,Kapxhiu, Studio
11 |Fizarmoniké Klasike sekondare 9.00 |29 Shtator 2022 Brahimi, Treska, Cekici Studio
12 {Histori Muzike 9.00 22 Shtator 2022 Shuterigi, N.Kraja, E. Rushiti  [Studio
13 |Instrumentacion 9.00 |14 Shtator 2022 A. Cekici, E. Mullaj, A. Papa  |Studio
14 |Analizé e formav e Muzikore 12.00 |27 Shtator 2022 H.Sina, A. Brahimi, J. Xhani Studio
15 |Hyrje né Etnomuzikologji 12.00 |13 Shtator 2022 D. Cene, A. Naci, A. Cekici Studio
Viti i treté Bachelor, Programi i studimit Pedagogii

Nr. Lénda Ora Data Komisionet Studio
1 {Psikologji Edukimi 11.00 |23 shtator 2022 V.Habili, V.Xoxe, A.Papa Studio
2 |Histori Muzike 9.00 |22 Shtator 2022 Shuterigi, N.Kraja, E. Rushiti  |Studio

Kitar€ seckondare 9.00 (14 Shtator 2022 A,Misso, A.Ceri, F.Lito, Studio

4 |Estetika e Muzikés 9.00 |21 Shtator 2022 Buharaja, Térshana, Mulla Studio

5 |Teoria e Muzikés dhe e Solfezhit 9.00 {16 Shtator 2022 L. Treska, A. Buli, A Brahimi |Studio
E. Buharaja, E. Mullaj, P.

6 |Harmoni 11.00 |19 Shtator 2022 Vorpsi Studio




7 |Harmoni Jazz 10.00 |20 Shtator 2022 G.Rushi, A.Kongo, V.Prodani |Studio
8 |Hyrje né Etnomuzikologji 12.00 |13 Shtator 2022 D. Cene, A. Naci, A. Cekici Studio
Shuteriqi, M.Kumbe, E.Binjaku,
9 |Diplome Pedagogji 10.00 (28 Shtator 2022 L. Treska, V.Habili Studio
Viti i paré Master, Programi i studimit Pedagogji dhe Mésuesi
Nr. Lénda Ora Data Komisionet Studio
Teorité e té nxénit dhe menaxhim N.Mehmeti, M. Tershana,
1 [klase 11.00 (19 Shtator 2022 S.Agolli Studio
2 |Metodologji e mésimdhénies 10.00 |16 Shtator 2022 M.Hala, E.Rapti, E.Meniko, Studio
Historia e muzikés VI (gjysmall e
3 [shek.XX) 9.00 |22 Shtator 2022 Shuteriqi, N.Kraja, E. Rushiti  |Studio
Dirizhim Orkestral-Koral
4 |(repertor pér fémijé) 11.00 |26 Shtator 2022 A. Buli, V. Xoxe, A. Papa Studio
5 |Jazz and Popular Music 10.00 |12 Shtator 2022 M. Minga, G. Rushi, A. Naci Studio
Historia e instrumentave té
6 |muzikés peréndimore 9.00 |08 Shtator 2022 M. Kumbe, L. Treska, V. Xoxe |[Studio
Psikologji komunikimi 11.00 |23 shtator 2022 V.Habili, V.Xoxe, A.Papa Studio
Eliona Lici, Albert Papa, V.
8 |Kurrikula e Muzikés 10.00 |14 Shtator 2022 Xoxe Studio
Viti i dyté Master, Programi i studimit Pedagogji dhe Mésuesi
Nr. Lénda Ora Data Komisionet Studio
1 |Muziké filmi dhe Media 10.00 |12 Shtator 2022 M. Minga, G. Rushi, A. Naci Studio
Organologji (Etnoorganologjia
2 |Shgiptare) 11.00 |12 Shtator 2022 E.Ballgjati, B. Alliu, V. Prodani |Studio
3 |Shkrim Muzikor III (Z) 10.00 |15 Shtator 2022 A. Naci, A, Cekici, V. Xoxe Studio
Teorité e té€ nxénit dhe menaxhim N.Mehmeti, M. Tershana,
4 |klase 11.00 |19 Shtator 2022 S.Agolli Studio
5 |Zhvillim Kurrikule 10.00 |20 Shtator 2022 Térshana, Hala, Meniko Studio
Historia e instrumentave té
6 |muzikés peréndimore 9.00 |08 Shtator 2022 M. Kumbe, L. Treska, V. Xoxe |[Studio
7 |Psikologji Zhvillimi 10.00 |21 Shtator 2022 Rapti, M.Hala, Meniko Studio
Shuteriqi, M.Kumbe,
8 |Diplomé 11.00 |28 Shtator 2022 M.Térshana Studio

Prof. Asoc. Merita Rexha (Térshana)

Zv.dekane e Fakultetit té Muzikés




UNIVERSITETI I ARTEVE
FAKULTETI I MUZIKES

MASTER VITI AKADEMIK 2021-2022

PERIUDHA E PROVIMEVE 05 - 30 SHTATOR

Viti i paré Bachelor, Programi i studimit Piano

Nr. Lénda Ora Data Komisionet Studio
Rexha-Térshana, Ciko, Lago,
1 |Piano 9.00 |23-27 Shtator 2022 Skénderi, Sykja, Gjollma Studio
2 |Muziké dhome 9.00 |19-20 Shtator 2022 Manaj,Guralumi, Laro, Studio
Histori Muzike 9.00 |22 Shtator 2022 N. Kraja, E. Rushiti, B.Alliu  [Studio
4 |Klavigembal muziké baroke 12.00 |20 Shtator 2022 Beshiri,Gjergji Studio
Viti i dyté Bachelor, Programi i studimit Piano
Nr. Lénda Ora Data Komisionet Studio
Rexha- I ershana, Ciko, Lago,
1 |Piano 9.00  |23-27 Shtator 2022 Skénderi, Sykja, Gjollma Studio
2 |Muziké dhome 9.00 |19-20 Shtator 2022 Manaj,Guralumi, Laro, Studio
3 |Histori Muzike 9.00 |22 Shtator 2022 Shuteriqi, N.Kraja, E. Rushiti  |Studio
Xhoxhi, Keta, Oga, Balliu,
4 |Shogérim né piano 9.30 |20 Shtator 2022 Afezolli,Gjergji Studio
Viti i treté Bachelor, Programi i studimit Piano
Nr. Lénda Ora Data Komisionet Studio
Rexha-Térshana, Ciko, Lago,
1 |Piano (Diplomé) 9.00 |23-27 Shtator 2022 Skénderi, Sykja, Gjollma Studio
2  |Muziké dhome 9.00 [19-20 Shtator 2022 Manaj,Guralumi, Laro, Studio
Xhoxhi, Keta, Oga, Balliu,
5 [Shoqérim né Piano 9.30 |20 Shtator 2022 Afezolli,Gjergji Studio
6 |Estetika e Muzikés 9.00 |21 Shtator 2022 Buharaja, Térshana, Mulla Studio
7 |Hyrje né Kontrapunt Instrumental | 10.00 |08 Shtator 2022 B3 Cene, ¢x. Nacl, . Braliimi Studio




Viti i paré Master, Programi i studimit Piano dhe Mésuesi

Nr. Lénda Ora Data Komisionet Studio
1 [Muziké dhome 9.00 |14 Shrator 2022 Manaj,Guralumi, Laro, Studio
Teorité e t& nxénit dhe menaxhim N.Mehmeti, M, Tershana,
2 |klase 11.00 |19 Shtator 2022 S.Agolli Studio
Metodika e pedagogjisé né A, Theodhosi, S,Skénderi,
3 |instrument 10.00 (22 shtator 2022 M.Sykja, Studio
Viti i dyté Master, Programi i studimit Piano dhe Mésuesi
Nr. Lénda Ora Data Komisionet Studio
Rexha-Térshana, Ciko, Lago,
1 |Piano dhe M&suesi & Diplomé 9.00  |23-27 Shtator 2022 Skénderi, Sykja, Gjollma Studio
2 |Muziké dhome 9.00 |19-20 Shtator 2022 Manaj,Guralumi, Laro, Studic
3 1 Zhvillim Kurrikule 10.60 |20 Shtator 2022 Térshana, Hala, Meniko Studio
Viti i paré Bachelor, Programi i studimit Fizarmoniké Klasike
Nr. Lénda Ora Data Komisionet Studio
1 |F Klasike 9.00 |30 Sheator 2022 Balla,Baftjari Kurani, Studio
3 [|Histori Muzike 9.00 |22 Shtator 2022 N. Kraja, E. Rushiti, B.Alliu Studio
4 |Psikologji Arti 9.00 )21 Shiator 2022 E. Rapti, E. Rushiti, A.Papa Studio
7 |Piano Sekondare 9.00 |28 Shtator 2022 Xhoxhi,Kongo, Balliu, Studio
9 |Njohuri mbi muzikén Jazz (Z) 10.00 |13 Shtator 2022 Rrushi, Dhima Studio
Viti i dyté Bachelor, Programi i studimit Fizarmoniké Klasike
Nr. Lénda Ora Data Komisionet Studio
1 |F.Klasike 9.00 |30 Shtator 2022 Balla,Baftjari Kurani, Studio
2 |Muziké dhome 12,00 |16 Shtator 2022 Balla,Baftjari,Kurani Studio
6 |Histori Muzike 9.00 |22 Shtator 2022 Shuterigi, N.Kraja, E. Rushiti  |Studio
7 |Analizé e formave muzikore 10.00 |14 Shtator 2022 A Fejzo, A Brahimi, A. Dhamo |Studio




Viti i treté Bachelor, Programi i studimit Fizarmoniké Klasike

Nr. Lénda Ora Data Komisionet Studio
1 |F.Klasike Diplome 9.00 |30 Shtator 2022 Balla,Baftjari Kurani, Studio
2  |Estetika e Muzikés 9.00 |21 Shtator 2022 Buharaja, Térshana, Mulla Studio
. D. Cene, A, Naci, A. Brahimi
3 |Hyrje né Kontrapunt Instrumental | 10.00 |08 Shtator 2022 Studio
Viti i par€é Master, Programi i studimit Fizarmoniké Klasike
Nr. Lénda Ora Data Komisionet Studio
1 1FXKlasike dhe Mésuesi 9.00 (30 Shtator 2022 Balla,Bafijari Kurani, Studio
Teorité e té nxénit dhe menaxhim N.Mehmeti, M.Tershana,
4 |klase 11.00 {19 Shtator 2022 S.Agolli Studio
5 |Metodologii e mésimdhénies 10.00 116 Shtator 2022 M.Hala, E.Rapti, E.Meniko, Studio
Viti i dyt& Master, Programi i studimit Fizarmoniké Klasike
Nr. Lénda Ora Dita Komisienet Studio
F.Klasike dhe Mésuesi Speciale
1 [&(Diplomg) 9.00 |30 Shtator 2022 Balla,Baftjari Kurani, Studio
2 [Zhvillim Kurrikule 10.00 |20 Shtator 2022 Térshana, Hala, Meniko Studio
Viti i paré Bachelor, Programet e studimit Instrumentet e hargeve (Violing,Violé,Celo,Bass)
Nr. Lénda Ora Data Komisionet Studio
Sykja,Radovani,
1 [Violing 9.00 |27-28 Shtator 2022 Kosturi,Kalaja,Bardulla Studio
3 |Violongel 9.00 |26 Shtator 2022 Guralumi,Selita, Basha Studio
5 |Muziké dhome 9.00 {19-20 Shtator 2022 Manaj,Guralumi, Laro, Studio
6 [Histori Muzike 9.00 {22 Shtator 2022 N. Kraja, E. Rushiti, B.Alllu  |Studio
7 |Psikologji Arti 9.00 |21 Shtator 2022 E. Rapti, E. Rushiti, A Papa Studio
Teoria e Muzikés dhe e Solfezhit
8§ |{me shkrim}) 9.00 |15 Shtator 2022 L. Treska, A. Buli, A.Brahimi  |Studio
Teoria e Muzikés dhe e Solfezhit
10 |{me goje) 9.00 |16 Shtator 2022 L. Treska, A. Buli, A.Brahimi  |Studio




11 |Harmoni 13.00 |29 Shtator 2022 ANagl, E.Mumajesi, D.Ulaj Studio
14 |Perkusion (Z) 11.00 |13 Shtator 2022 Dhima,.Rrushi Studio
Viti i dyté Bachelor, Programet e studimit Instrumentet e harqeve (Violing,Violé,Celo,Bass)
Nr. Lénda Ora Data Komisionet Studio
Sykja,Radovani,
1 [Violiné 9.00 |27-28 Shtator 2022 Kosturi,Kalaja,Bardulla Studio
2 |Violongel 9.00 |26 Shtator 2022 Guralumi,Selita, Basha Studio
3 |Muziké dhome 9.00  [19-20 Shtator 2022 Manaj,Guralumi, Laro, Studio
4 |Muzike baroke 9.00 |22 Shtator 2022 Beshiri, Gjergji Studio
5 |Véshtirési Orkestrale 10.00 |12 Shtator 2022 Bardulla, Kalaja Studio
6 |Histori Muzike 9,00 |22 Shtator 2022 Shuteriqi, N.Kraja, E. Rushiti  |Studio
7 {Analizé e formave muzikore 10.00 |14 Shtator 2022 A Fejzo, A Brahimi, A.Dhamo {Studio
8 {Shkrim Muzikor né PC 10.00 |16 Shtator 2022 Kraja,Mulla, Prodani Studio
9 |Njohuri mbi muzikén Jazz (Z) 10.00 {13 Shtator 2022 Rrushi, Dhima Studio
Viti i tret€ Bachelor, Programet e studimit Instrumentet e harqeve (Violing,Violg,Celo,Bass)
Nr. Lénda Ora Data Komisionet Studio
Sykja,Radovani,
1 [Violiné Speciale & Diplome 9.00 |27-28 Shtator 2022 Kosturi,Kalaja,Bardulia Studio
2 |Violé Speciale & Diplome 9.00  }29 Shtator 20222 Llozi,Pago,Guralumi Studio
3 |Violongel Speciale 0.00 |26 Shtator 2022 Guralumi,Selita, Basha Studio
4 |Kontrabas Diplomé 10.00 (29 Shtator 20222 Basha, Guralumi,Pago Studio
5 {Muziké dhome 9.00 |19-20 Shtator 2022 Manaj,Guralumi, Laro, Studio
N D. Cene, A. Naci, A. Brahimi .
6 |Hyrje né Kontrapunt Instrumental | 10.00 |08 Shtator 2022 Studio
7 |Histori Muzike 9.00 |22 Shtator 2022 N. Kraja, E. Rushiti, B.Alliu  [Studio
8 |Estetika e Muzikés 9.00 |21 Shtator 2022 Buharaja, Térshana, Mulla Studio
Viti i paré Master, Programet ¢ studimit Instrumentet e harqeve (Violing,Violé,Celo,Bass) dhie Mésuesi
Nr. Lénda Ora Data Komisionet Studio
Sykja,Radovani,
1 |Violing dhe Mésuesi 9.00 [27-28 Shiator 2022 Kosturi,Kalaja,Bardulla Studio
2 |Violé 9.00 |29 Shtator 20222 Llozi,Pago,Guralumi Studio




10

Violongel dhe Mésuesi 9,00 |26 Shtator 2022 Guralumt,Selita, Basha Studio

4 1Kontrabas dhe Mésuesi 9.00 |29 Shtator 20222 Basha, Guralumi,Pago Studio
Historia e muzikés V1 (gjysma Il e

5 |shek.XX) 9.00 {22 Shtator 2022 Shuteriqi, N.Kraja, E. Rushiti  |Studio
Teorité e t& nxénit dhe menaxhim N.Mehmeti, M. Tershana,

6 |klase 11.00 |19 Shtator 2022 S.Agolli Studio

7 IMetodologji e mésimdhénies 10.00 |16 Shtator 2022 M.Hala, E.Rapti, E.Meniko, Studio

8 {Analizé e Repertorit Specifik 10.00 |14 Shtator 2022 AFejzo, A.Brahimi, B.Alliu Studie

Viti i dyté Master, Programet e studimit Instrumentet e hargeve (Violing,Violé,Celo,Bass) dhe Mésuesi
Nr. Lénda Ora Data Komisionet Studio
Sykja,Radovani,

1 |Diplome Violing dhe Mésuesi 9.00 {27-28 Shtator 2022 Kosturi,Kalaja,Bardulla Studio

2 |Diplome Violé dhe Mésuesi 10.00 |29 Shtator 20222 Llozi,Pago,Guralumi Studio
Speciale & Diplome Violongel

3 |dhe Mésuesi 9.00 |26 Shtator 2022 Guralumi,Selita, Basha Studio

4 [Muziké dhome 9.00 |19-20 Shtator 2022 Manaj,Guralumi, Laro, Studio

5 |Psikologii Zhvillini 10.00 |21 Shtator 2022 Rapti, M.IIala, Meniko Studio

6 |Zhvillim Kurrikule 10.00 |20 Shtator 2022 Térshana, Hala, Meniko Studio

7 |Vleresim né arsim 10.00 |22 Shtator 2022 Térshana, Hala, Meniko Studio

8 Hazz and Popular Music 11.00 |14 Shtator 2022 M. Minga, G. Rushi, A. Naci  |Studio
Teorité e t€ nxénit dhe menaxhim N.Mehmeti, M.Tershana,

9 |klase 11.00 |19 Shtator 2022 S.Agolli Studio
Viti i paré Bachelor, Programi i studimit Kitaré

Nr. Lénda Ora Data Komisionet Studio
A Misso,Cerri, Mumajesi,

1 [Kitaré 9.00 |26 Shtator 2022 Shahinlli Studio

2 |Histori Muzike 9.00 |22 Shtator 2022 N. Kraja, E. Rushiti, B.Alliu  [Studio

3 {Psikologji Arti 9.00 |21 Shtator 2022 E. Rapti, E. Rushiti, A.Papa Studio
Teoria e Muzikés dhe e Solfezhit

4 |(me shkrim) 9.00 |15 Shtator 2022 L. Treska, A. Buli, ABrahimi {Studio
Teoria e Muzikés dhe e Solfezhit

5 |(me goje} 9.00 |16 Shtator 2022 L. Treska, A. Buli, A.Brahimi {Studio

6 IFoklor Muzikor Shqiptar 12.00 {28 Shtator 2022 Tole, Vorpsi, Rushiti Studio

7 [Gjuhé e huaj (Anglisht) 9.00 |23 Sheator 2022 Laze, Selita, Alushani Studie




Viti i dyté Bachelor, Programi i studimit Kitaré
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Nr. Lénda Ora Data Komisionet Studio
A Misso,Cerri,Mumajesi,
1 |Kitaré 9.00 |26 Shtator 2022 Shahinlli Studio
2 |Muziké dhome 10.00 |20 Shtator 2022 Cerri, Misso, Shahinlli Studio
Teoria ¢ Muzikés dhe e Solfezhit
3 |(mne shkuiin) 9.00 |15 Shtator 2022 1. Treska, A, Buli, A.Brahimi  {Studio
Teoria ¢ Muzikés dhe e Solfezhit
4 |(me gojc) 9.00 |16 Shtator 2022 L. Treska, A, Buli, A.Brahimi |Studio
5 |Histori Muzike 9.00 {22 Shtator 2022 Shuterigi, N.Kraja, E. Rushiti  {Studio
6 |Analizé e formave muzikore 10.00 {14 Shtator 2022 A Fejzo, A.Brahimi, A. Dhamo |Studio
7 {Hyrje Menaxhim Projekti 9.00 |12 shtator 2022 Dragoshi,Alliu, Prodani Studio
8 |Shkrim Muzikor né PC 10.00 {16 Shtator 2022 Kraja,Mulla, Prodani Studio
Viti i treté Bachelor, Programi i studimit Kitaré
Nr. Lénda Ora Data Komisionet Studio
A.Misso,Cerri,Mumajesi,
1 |Kitaré Diplome 9.00 |26 Shtalor 2022 Shiahinlli Studio
Informatiké e aplikuar
4 |{(Regj.audio) 10,00 |19 Shtator 2022 A.Skénderi, F.Bardulla Studio
5 |Estetika e Muzikés 9.00 {21 Shiator 2022 Buharaja, Térshana, Mulla Studio
6 |Hyrje né Kontrapunt Instrumental |  10.00 {08 Shtator 2022 D. Cene, A. Naci, A. Brahimi Studio
Viti i paré Master, Programi i studimit Kitaré
Nr. Lénda Ora Data Komisionet Studio
A Misso,Cerri,Mumajesi,
1 {Kitar& dhe Mésuesi 9.00 |26 Shtator 2022 Shahinlli Studio
2 IMuziké dhome 10.60 |20 Shtator 2022 Cerri, Misso, Shahinlli Studio
Teorité e té nxénit dhe menaxhim N.Mehmeti, M.Tershana,
3 |klase 11.00 |19 Shtator 2022 S.Agolli Studio
4 |Metodologji e mésimdhénies 10.00 |16 Shtator 2022 M.Hala, E.Rapti, E.Meniko, Studio
5 |Analizé e Repertorit Specifik 10.00 |14 Shtator 2022 A Fejzo, A.Brahimi, B.Alliu Studio




Vitl i dyté Master, Programi i studimit Kitaré

Nr. Lénda Ora Data Komisionet Studio
A.Misso,(erri,Mumajesi,
1 |Diplomé Kitaré dhe Mésuesi 9.00 {26 Shtator 2022 Shahinlli Studio
Teorité e t& nxénit dhe menaxhim N.Mehmeti, M.Tershana,
2 |klase 11.00 |19 Shtator 2022 S.Agolli Studio
3 |Zhvillim Kurrikule 10,00 |20 Shtator 2022 Térshana, Hala, Meniko Studio
4 {Vleresim né arsim 10.00 |22 Shtator 2022 Térshana, Hala, Meniko Studio
Viti i paré Bachelor, Programet e studimit Instrumentet e frymés (Instrumentini, Tunxhi)

Nr. Lénda Ora Data Komisionet Studio
1 [|Histori Muzike 9.00 22 Shtator 2022 N. Kraja, E.Rushiti, B.Allin  [Studio
2 |Psikologji Arti 9.00 |21 Shtator 2022 E. Rapti, E. Rushiti, A.Papa Studio

Teoria e Muzikés dhe e Solfezhit
3 {(me shkrim) 9.00 |15 Shtator 2022 L. Treska, A. Buli, A.Brahimi [Studio
Teoria ¢ Muzikés dhe e Solfezhit
4 |(me goje) 9.00 |16 Shtator 2022 L. Treska, A. Buli, A.Brahimi {Studioc
5 |Perkusion (Z) 11.00 {13 Shtator 2022 Uhtma,.Rrughl Studio
6 |Gjubg e huaj (Anglisht) 5.00 |23 Shtator 2022 Laze, Selita, Alushani Studio
7 |Harmoni 11.060 |29 Shtator 2022 ANagi, EMumajesi, D.Ulaj Studio
8 |Foklor Muziker Shqiptar 12,00 |28 Shtator 2022 Tole, Vorpsi, Rushiti Studio
Viti i dyté Bachelor, Programet e studimit Instrumentet e frymés (Instrumentini, Tunxhi)
Nr. |Lénda Ora Data Komisionet Studio
Qerimaj,Barbullushi,
1 |Klarineté 11.00 |26 Shtator 2022 Katroshi, Toto Studio
Rudi, Malaj, Kuka,
2 [Muziké dhome Instrumentini 12.00 |12 shtator 2022 Behlula,Rakipi Studio
3 |Histori Muzike 9.00 (22 Shtator 2022 Shuterigi, N.Kraja, E. Rushiti  [Studio
4 |Muzike baroke 10.00 |20 Shtator 2022 Beshitir, Gjergji Studio
5 |Perkusion (Z) 11.00 |13 Shtator 2022 Dhima,.Rrushi Studio
6 {Psikologji Arti 9.00 (21 Shtator 2022 E. Rapti, E. Rushiti, A.Papa Studio
7 [|Véshtirési orkestrale Instumenti 10.00 |23 shtator 2022 Kuka, Malaj, Studio
8 |Harmoni 11.00 |25 Shtator 2022 A.Nagi, E.Mumajesi, D.Ulaj Studio
9 tAnalizé ¢ formave muzikore 10.00 |14 Shtator 2022 A.Fejzo, A.Brahimi, A Dhamo |Studio
10 |Shkrim Muzikor né PC 10.00 |16 Shtator 2022 Kraja,Mulla, Prodani Studio
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11 {Hyrje Menaxhim Projekti 9.00 |12 shtator 2022 Dragoshi,Alliu, Prodani Studio
Teoria e Muzikés dhe e Solfezhit
12 [(me shkrim) 9.00 |15 Shtator 2022 L. Treska, A. Buli, A.Brahimi |Studio
Teoria e Muzikés dhe e Solfezhit
13 |(me goje) 9.00 |16 Shtator 2022 L. Treska, A. Buli, A.Brahimi |Studio
Viti i treté Bachelor, Programet e studimit Instrumentet e frymés {Instrumentini, Tunxhi)
Nr. |Lénda Ora Data Komisionet Studio
1 |Flaut (Diplomé) 9.00 (27 Shtator 2022 Rudi,Kuka,Golemi Studio
Qerimaj,Barbullushi,
2 |Klarineté (Diplome) 9.00 |26 Shtator 2022 Katroshi,Toto Studio
3 |Oboe (Diplomé) 9.00 |26 Shtator 2022 Malaj,Marku, Kuka Studio
Shehu, Saragi, Kodhima,
4 |[Tunxhi (Diplomé) 9.00 {27 Shtator 2022 Mano Studio
Rudi, Malaj, Kuka,
5 |Muziké dhome Instrumentini 10.00 |12 Shtator 2022 Behlula,Rakipi Studio
Informatiké e aplikuar
6 |(Regj.audio) 10.00 |13 Shtator 2022 A.Skénderi, F Bardulla Studio
Teoria e Muzikés dhe e Solfezhit
7 |(me shkrim) 9.00 |15 Shtator 2022 L. Treska, A. Buli, ABrahimi |Studio
Teoria ¢ Muzikés dhe ¢ Solfezhit
8 |(me goje) 9.00 |16 Shtator 2022 L. Treska, A. Buli, A.Brahimi  {Studio
9 |Muzike baroke 10.00 |20 Shtator 2022 Beshitir, Gjergji Studio
10 {Histori Muzike 9.00 |22 Shtator 2022 Shuterigi, N.Kraja, E. Rushiti  |Stidio
11 [Analizé e formave muzikore 10,00 |14 Shtator 2022 A Fejzo, A.Brahimi, A.Dhamo |Studio
12 |Estetika e Muzikés 9.00 {21 Shtator 2022 Buharaja, Térshana, Mulla Studio
13 |Shkrim Muzikor né PC 10.00 |16 Shtator 2022 Kraja,Mulla, Prodani Studio
. . i, A, imi
14 |Hyrje né Kontrapunt Instrumental | 10.00 |08 Shtator 2022 D- Cene, A Naci, A Brahimi | o
Viti i paré Master, Programet e studimit Instrumentet e frymés (Instrumentini, Tunxhi) dhe Mésuesi
Nr. |Lénda Ora Data Komisionet Studio
1 |Flaut dhe Mésuesi 9.00 |27 Shtator 2022 Rudi,Kuka,Golemi Studio
Qerimaj,Barbullushi, Katroshi,
2 |Klarineté dhe Mésuesi 11.00 |26 Shtator 2022 Toto Studio
Shehu, Saraci, Kodhima,
3 [Korno&Trombé dhe Mésuesi 9.00 |27 Shtator 2022 Mano Studio
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Saragi, Shehu,

4 |Muziké dhome Tunxhi 10.00 |12 Shtator 2022 Kodhima,Mano Studio
Rudi, Malaj, Kuka,
5 |Muziké dhome Instrumentini 10.00 |12 Shtator 2022 Behlula,Rakipi Studio
Historia ¢ muzikés VI (gjysma Il e
6 |shek.XX) 9.00 |20 Shtator 2022 Shuteriqi, Kraja, Kumbe Studio
Teorité e té nxénit dhe menaxhim N.Mehmeti, M.Tershana,
7 |klase 11.00 |19 Shtator 2022 S.Agolli Studio
8 |Metodologji e mésimdhénies 10.00 |16 Shtator 2022 M.Hala, E.Rapti, E.Meniko, Studio
Metodika e Pedagogjisé né
9 |Instrument Instrumentini 12.00 (28 Shtator 2022 Rudi, Malaj Studio
10 |Analizé e Repertorit Specifik 10.00 |14 Shtator 2022 A Fejzo, A.Brahimi, Studio
11 (Bazat e dirizhimit 10.00 |13 Shtator 2022 Llozi, Alliu, Papa, Studio
Viti i dyté Master, Programet e studimit Instrumentet e frymés (Instrumentini, Tunxhi) dhe Mésuesi
Nr. |Lénda Ora Data Komisionet Studio
1 [Diplomé Flaut dhe Mésuesi 9.00 |27 Shtator 2022 Rudi,Kuka,Golemi Studio
Qerimaj,Barbullushi, Katroshi,
2 |Diplomé Klarineté dhe Mésucsi 9.00 |26 Shtator 2022 loto Studio
Diplomé Instrumentini dhe
3 |Mésuesi 9.00 |26 Shtator 2022 Malaj,Marku, Kuka Studio
Shehu, Saragi, Kodhima,
4 |Diplomé Tunxhi dhe Mésuesi 9.00 |27 Shtator 2022 Mano Studio
Saragi, Shehu,
5 |Muziké dhome Tunxhi 10.00 |12 Shtator 2022 Kodhima,Mano Studio
Rudi, Malaj, Kuka,
6 |Muziké dhome Instrumentini 12.00 |12 Shtator 2022 Behlula,Rakipi Studio
7 |Jazz and Popular Music 11.00 |14 shtator 2022 M. Minga, G. Rushi, A. Naci Studio
8 |Vleresim né arsim 10.00 |22 Shtator 2022 Térshana, Hala, Meniko Studio
9 |Zhvillim Kurrikule 10.00 |20 Shtator 2022 Térshana, Hala, Meniko Studio

Prof. Arben Llozi

Prof. Asoc. Merita Rexha (Térshana)

Zv.dekane e Fakultetit té Muzikés
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Viti i par& Bachelor, Programi i studimit Kanto
Nr. Lénda Ora Data Komisionet Studio
1 [Histori Muzike 9.00 |22 Shtator 2022 N. Kraja, E. Rushiti, B.Alliu  [Studio
2 |Psikologji Arti 9.00 |21 Shtator 2022 E. Rapti, E. Rushiti, A.Papa Studio
Teoria e Muzikés dhe e Solfezhit
3 |(me shkrim) 9.00 |15 Shtator 2022 L. Treska, A. Buli, A.Brahimi |Studio
Teoria e Muzikés dhe e Solfezhit
4 [(me goje) 9.00 |16 Shtator 2022 L. Treska, A. Buli, A.Brahimi |Studio
Xhoxhi,Afezolli,Spahiu,
Nikolla,
5 _[Piano Sckondare 9.00 |28 Shtator 2022 Bufaj, Veizaj, Xhakoviq Studio
6 |Shkrim Muzikor né PC 10.00 |16 Shtator 2022 Kraja,Mulla, Prodani Studio
Viti i dyté Bachelor, Programi i studimit Kanto
Nr. Lénda Ora Data Komisionet Studio
1 |Analizé e formave Muzikore 12.00 |26 Shtator 2022 H.Sina, A.Brahimi, J.Xhani Studio
Teoria e Muzikés dhe e Solfezhit
2 [(me shkrim) 9.00 |15 Shtator 2022 L. Treska, A. Buli, A.Brahimi |Studio
Teoria e Muzikés dhe e Solfezhit
3 [(me goje) 9.00 |16 Shtator 2022 L. Treska, A. Buli, A.Brahimi |Studio
Xhoxhi,Afezolli,Spahiu,
Nikolla,
4 |Piano Sekondare 9.00 |28 Shtator 2022 Bufaj, Veizaj,Xhakoviq Studio
5 |Histori Muzike 9.00 |22 Shtator 2022 Z. Shuteriqi, N.Kraja, E. Rushiti|Studio
Viti i treté Bachelor, Programi i studimit Kanto
Nr. Lénda Ora Data Komisionet Studio
1 |Kanto Speciale &Diplomé 10.00 |30 shtator 2022 S.Frashéri, K.Tusha.J.Gjipali |Studio
2 |Pedagogji Vokale 10.00 |13 Shtator 2022 N.Fico,E.Gjyzeli,U.Aliaj Studio
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leoria e Muzikés dhe e Solfezhit

3 |(me shkrim) 9.00 |15 Shtator 2022 L. Treska, A. Buli, A.Brahimi  |Studio
Teoria e Muzikés dhe e Solfezhit
4 |(me goje) 9.00 |16 Shtator 2022 L. Treska, A. Buli, A.Brahimi |Studio
E. Buharaja, E. Mullaj, P.
5 |Harmoni 11.00 |19 Shtator 2022 Vorpsi Studio
Xhoxhi,Afezolli,Spahiu,
Nikolla,
6 [Piano Sekondare 9.00 |28 Shtator 2022 Bufaj, Veizaj, Xhakoviq Studio
7 |Estetika e Muzikés 9.00 |21 Shtator 2022 Buharaja, Térshana, Mulla Studio
8 |Anatomi 10.00 |13 Shtator 2022 Sula, Tusha Studio
9 |Analizé e formave Muzikore 12.00 |26 Shtator 2022 I1.8ina, A.Brahimi, J.Xhani Studio
10 [Ansambel Vokal Dhome 10.00 |20 Shtator 2022 B.Alliu,E.Gjyzeli,U.Aliaj Studio
Viti i paré Master , Programi i studimit Kanto dhe Mé&suesi
Nr. Lénda Ora Data Komisionet Studio
Teorité e té nxénit dhe menaxhim N.Mehmeti, M.Tershana,
1 |klase 11.00 |19 shtator 2022 S.Agolli Studio
2 |Metodika e Pedagogjisé né Kanto | 11.00 |26 Shtator 2077 N.Fico,E.Gjyzeli,A.Meni Studio
Historia e muzikés VI (gjysma Il e
3 |shek.XX) 9.00 |22 Shtator 2022 Shuteriqi, Kraja, Rushiti Studio
Viti i dyte Master , Programi i studimit Kanto dhe Mésuesi
Nr. Lénda Ora Data Komisionet Studio
1 |Diplomé Kanto dhe Mésuesi 10.00 |30 shtator 2022 S.Frashéri, K.Tusha.J.Gjipali |Studio
Teorité e té nxénit dhe menaxhim N.Mehmeti, M.Tershana,
2 |klase 11.00 |19 shtator 2022 S.Agolli Studio

Prof. Asoc. Dr. Kastriot Tusha

Pérgjegjés i Njésisé Bazé

Prof. Asoc. Merita Rexha (Térshana)

Zv.dekane e Fakultetit té Muzikés
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